2011—2013年度常州市劳动模范推荐名单汇总表
推荐单位：

	序号
	单位
	姓名
	身份证号码
	性别
	政治

面貌
	工作单位（全称）
	职务
	曾获

荣誉
	类别

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


类别栏中填写：一线职工（如是外来务工人员还应在括号内注明：外来务工）、科教人员、企业负责人、其他。

2013年度常州市五一劳动奖状推荐名单汇总表
推荐单位：                                                                 （单位：个）
	序号
	单位名称
	职工
人数
	单位类型
	所属

行业
	负责人

姓名
	电话号码

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


2013年度常州市五一劳动奖章推荐名单汇总表
推荐单位：

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	政治

面貌
	工作单位
	职务
	曾获

荣誉
	类别

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


类别栏中填写：一线职工（如是外来务工人员还应在括号内注明：外来务工）、科教人员、企业负责人、其他。
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